
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 23. 5. 2016 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: viz prezenční listina 

 

1. Přivítání členů schůze. 

 

2. SRPŠ 

- Několik členů SRPŠ, chtějí koncem školního roku vystoupit ze spolku. 

- Budou vytvořeny lístečky pro rodiče, zda mají stále zájem darovat peníze do fondu 

SRPŠ a pokud se chtějí stát členy SRPŠ. 

- V případě, že nebude zájem ze strany rodičů, spolek bude během příštího školního 

roku zrušen. 

 

3. Dětský den 

- Akce se bude konat 1. 6. 2016. 

- Zájemci o přípravu se dostaví v 13:00, zahájení akce bude od 15:00. 

- Pro děti budou vytvořeny stanoviště s úkoly. 

- Nakoupí se sladkosti do balíčků pro děti. 

- Z důvodu malého počtu členů na schůzi nebyly projednány další organizační kroky 

akce. 

 

 

V Ostravě dne 26. 5. 2016                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


